
 

1 | S t r o n a  
 

 Nowa Sól, dnia 23 sierpnia 2021r. 
 

 

KOMENDA POWIATOWA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w Nowej Soli 
 

PT.236.141.2021.RL 
            

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 

1. Zamawiający: 
1.1. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Nowej Soli, ul. Marszałka Jó-

zefa Piłsudskiego 65A, 67-100 Nowa Sól, NIP 925-17-31-616, REGON 971185507, 
 

2. Przedmiot zamówienia: 
2.1. przedmiotem zamówienia jest dostawa namiotu pneumatycznego z wyposażeniem 

do Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowej Soli. 
2.2. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do niniej-

szego zapytania. 
 
3. Tryb udzielenia zamówienia: 

3.1. zaproszenie do składania ofert o wartości szacunkowej nie przekraczającej równo-

wartości kwoty 130 000,00 zł – podstawa prawna art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze 

zm.). 

 

4. Termin realizacji zamówienia: 
4.1. Termin wykonania przedmiotu zamówienia do dnia 15 października 2021r. jednak 

nie wcześniej niż od dnia 20 września 2021r. 
 

5. Warunki udziału w postępowaniu: 
5.1. o zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

− posiadania uprawnień do wykonywania określonej w przedmiocie zamówienia 
działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posia-
dania, 

− posiadania odpowiedniego poziomu wiedzy i doświadczenia koniecznych do 
wykonywania zamówienia, 

− sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonanie zamówienia bę-
dącego przedmiotem zapytania ofertowego, 

− dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi 
do wykonania zamówienia. 

5.2. o udzielenie zamówienia nie może ubiegać się Wykonawca, wobec którego jest pro-
wadzone postępowanie likwidacyjne, upadłościowe lub naprawcze, jak również 
który pozostaje pod zarządem komisarycznym w świetle obowiązujących przepisów 
prawa polskiego. 
 

6. Sposób przygotowania ofert: 
6.1. ofertę należy sporządzić na druku „Oferta” – załącznik nr 2 do niniejszego zapytania, 
6.2. Wykonawca będzie związany ofertą przez 30 dni, 
6.3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

 



 

2 | S t r o n a  
 

 
7. Miejsce i termin złożenia oferty:  

7.1. prowadzone postępowanie o udzielenie zamówienia oraz inne dokumenty bezpo-
średnio związane z postępowaniem dostępne są na wskazanej stronie internetowej: 
https://platformazakupowa.pl/pn/straz_nowasol, 

7.2. ofertę należy złożyć w formie elektronicznej w terminie do dnia 30 sierpnia 2021r. 
godz. 1000,  

7.3. termin otwarcia ofert – 30 sierpnia 2021r. o godz. 1030. 
 
8. Opis sposobu obliczenia ceny oferty: 

8.1. cena ofertowa jest ceną, za którą Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przed-
miotu zamówienia łącznie z podatkiem VAT naliczonym zgodnie z obowiązującymi 
przepisami w tym zakresie, 

8.2. cena ofertowa musi zawierać wszystkie koszty związane z prawidłową realizacją za-
mówienia, 

8.3. cena ofertowa musi być wyrażona w złotych polskich i zaokrąglona do dwóch miejsc 
po przecinku. 
 

9. Kryteria oceny ofert:  
9.1. cena – 100%. 

 
10. Informacja o wyborze Dostawcy i zawarcia umowy: 

10.1. z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę zostanie zawarta umowa, której 
projekt stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zapytania, 

10.2. Zamawiający powiadomi wybranego Wykonawcę, którego oferta zostanie uznana 
za najkorzystniejszą o miejscu i terminie podpisania umowy.  

 
11. Informacje dodatkowe: 

11.1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia zapytania ofertowego w każ-
dej chwili bez podania przyczyny lub odstąpienia od realizacji zamówienia objętego 
zapytaniem. 

11.2. postepowanie jest ważne jeżeli wpłynie co najmniej jedna ważna oferta. 
11.3. osobami uprawnionymi do kontaktowania się w sprawach zamówienia ze strony Za-

mawiającego są: 

− Roman Lisowski – tel. 68 355 92 88, e-mail lisowskir@straz.nowasol.pl, 

− Mariusz Banach – tel. 68 355 92 89, e-mail banachm@straz.nowasol.pl. 
 
 

12. Załączniki: 
12.1. Opis przedmiotu zamówienia, 
12.2. Formularz oferty, 
12.3. Wzór umowy, 
12.4. Klauzula RODO. 

 
KOMENDANT POWIATOWY  

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   
w NOWEJ SOLI 

/-/  
mł. bryg. mgr inż. Tomasz Duber  

podpisano elektronicznie 
 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/straz_
mailto:lisowskir@straz.nowasol.pl
mailto:banachm@straz.nowasol.pl

		2021-08-23T12:58:02+0200




